Factores para 
liquidar la prima de 
servicios. Son factores 
para liquidar la prima de 
servicios los siguientes: 

1. La asignación básica 
mensual. 

2. El auxilio de transporte. 

3. La prima de 
alimentación. 

y gastos de representación 
superior a un millón 
trescientos noventa y cinco 
mil seiscientos ocho pesos 
($1.395.608) moneda corriente, 
este último valor se reajustará 
anualmente. (…)  

Para los demás empleados, la 
bonificación por servicios 
prestados será equivalente al 
treinta y cinco por ciento 
(35%) del valor conjunto de 
los dos factores de salario 
señalados en el inciso anterior.